INDICAÇÃO Nº 02151/2009
Solicita o asfaltamento da Rua São Joaquim, em trecho que se estende do imóvel de nº 18 ao de nº 166.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o asfaltamento da Rua São Joaquim, em trecho que se estende do imóvel de nº 18 ao de nº 166.
JUSTIFICATIVA:

Ocorrem muitos acidentes no local, principalmente com constantes quedas de ciclistas e motociclistas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de novembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06794/2009-451